pragas urbanas, para exercer as atividades de desinsetização, desratização e descupinização de

todo o Complexo de Casas de Governo - Casa Branca e Casa de Apoio, Casa de Segurança e

jardim, sito no Parque de Exposições Assis Brasil, BR116 Km13, na cidade de Esteio/RS, com área

interna total aproximada de 435 m² (quatrocentos e trinta e cinco metros quadrados) e área

externa  total  de  aproximadamente  6.440  m²  (seis  mil  quatrocentos  e  quarenta  metros

quadrados).

2. JUSTIFICATIVA

O  presente  termo  estabelece  as  normas  que  presidirão  a  contratação  de  empresa

especializada  na  prestação  dos serviços  de  desinsetização,  desratização  e  descupinização  de

todo o Complexo de Casas de Governo - Casa Branca, Casa de Apoio e Casa de Segurança, tendo